ИТОГОВАЯ ТАБЛИЦА
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЕВОГО ФЕСТИВАЛЯ СТУДЕНЧЕСКОГО СПОРТА, 
РЕГИОНАЛЬНОГО ЭТАПА X ВСЕРОССИЙСКОГО ФЕСТИВАЛЯ СТУДЕНЧЕСКОГО СПОРТА 
12-20 СЕНТЯБРЯ 2019 г., ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ КРАЙ,Г.ЧИТА

	№ П/П
	КОМАНДА
	Настольный
теннис
	Шахматы
	Баскетбол 3Х3
	Плавание
	Мини-волейбол
	Гиревой спорт
	Сумма мест
	МЕСТО

	
	
	Командное первенство
	Юноши
	Девушки
	Юноши
	Девушки
	Командное первенство
	Юноши
	Девушки
	Командное первенство
	
	

	1
	ЗабГУ
[image: ]
	1 место
	3 место
	1 место
	1 место
	1 место
	1 место
	1 место
	1 место
	2 место
	12
	1

	2
	ЗабИЖТ
[image: ЗабИЖТ]
	2 место
	1 место
	3+5
	2 место
	2 место
	3 место
	3 место
	3 место
	3 место
	27
	3

	3
	ЧИ БГУ
[image: чи бгуэп]
	4+5
	4+5
	3+5
	3 место
	4+5
	4+5
	4+5
	4+5
	4+5
	74
	4

	[bookmark: _GoBack]4
	ЧГМА
[image: чгма]
	3 место
	2 место
	2 место
	4
	3 место
	2 место
	2 место
	2 место
	1 место
	21
	2




ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ:                          Махмудов Э.А.

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ:                                  Буторин А.А.











БАСКЕТБОЛ 3х3
ДЕВУШКИ
	№ п/п
	Команда
	1
	2
	3
	Разница мячей
	Очки
	Место

	1
	ЗабГУ
	[image: баскетбол]
	10:7
2
	8:1
3
	18:8
	5
	1 место

	2
	ЗабИЖТ
	7:10
1
	[image: баскетбол]
	8:1
3
	15:11
	4
	2 место

	3
	ЧГМА
	1:8
1
	1:8
1
	[image: баскетбол]
	2:16
	2
	3 место



ЮНОШИ
	№ п/п
	Команда
	1
	2
	3
	4
	Разница мячей
	Очки
	Место

	1
	ЗабГУ
	[image: баскетбол]
	9:2
3
	11:4
3
	10:3
3
	30:9
	9
	1 место

	2
	ЧИБГУ
	2:9
1
	[image: баскетбол]
	5:12
1
	8:7
2
	15:28
	4
	3 место

	3
	ЗабИЖТ
	4:11
1
	12:5
3
	[image: баскетбол]
	10:8
2
	26:24
	6
	2 место

	4
	ЧГМА
	3:10
1
	7:8
1
	8:10
1
	[image: баскетбол]
	18:28
	3
	4



МИНИ-ВОЛЕЙБОЛ
ДЕВУШКИ
	№ п/п
	Команда
	1
	2
	3
	Разница партий
	Очки
	Место

	1
	ЗабГУ
	[image: C:\Users\User\Desktop\2016-2017 учебный год\Картинки и фото спорт\волейбол м.jpg]
	2:1
2
	2:1
2
	4:2
	4
	1 место

	2
	ЗабИЖТ
	1:2
1
	[image: C:\Users\User\Desktop\2016-2017 учебный год\Картинки и фото спорт\волейбол м.jpg]
	0:2
0
	1:4
	1
	3 место

	3
	ЧГМА
	1:2
1
	2:0
3
	[image: C:\Users\User\Desktop\2016-2017 учебный год\Картинки и фото спорт\волейбол м.jpg]
	3:2
	4
	2 место



ЮНОШИ
	№ п/п
	Команда
	1
	2
	3
	Разница партий
	Очки
	Место

	1
	ЗабГУ
	[image: C:\Users\User\Desktop\2016-2017 учебный год\Картинки и фото спорт\волейбол м.jpg]
	2:0
3
	2:0
3
	4:0
	6
	1 место

	2
	ЗабИЖТ
	0:2
0
	[image: C:\Users\User\Desktop\2016-2017 учебный год\Картинки и фото спорт\волейбол м.jpg]
	1:2
1
	1:4
	1
	3 место

	3
	ЧГМА
	0:2
0
	2:1
2
	[image: C:\Users\User\Desktop\2016-2017 учебный год\Картинки и фото спорт\волейбол м.jpg]
	2:3
	2
	2 место










ПЛАВАНИЕ
ЮНОШИ
Вольный стиль 50 м
	№ п/п
	ФИО
	ВУЗ
	Время
	Место

	1
	Верхотуров Андрей
	ЗабГУ
	23.56
	1 место

	2
	Калинин Алексей
	ЗабИЖТ
	25.94
	2 место

	3
	Теляпов Антон
	ЗабГУ
	26.36
	3 место

	4
	Бадмаев Алдар
	ЧГМА
	28.22
	4

	5
	Кожевников Никита
	ЗабИЖТ
	28.95
	5

	6
	Симоченко Александр
	ЗабИЖТ
	32.38
	6

	7
	Ульянов Александр
	ЧГМА
	36.51
	7

	8
	Попов Роман
	ЧГМА
	38.19
	8


Брасс 50 м
	№ п/п
	ФИО
	ВУЗ
	Время
	Место

	1
	Орлов Владимир
	ЗабГУ
	33.10
	1 место

	2
	Калинин Алексей
	ЗабИЖТ
	33.69
	2 место

	3
	Симоченко Александр
	ЗабИЖТ
	37.98
	3 место

	4
	Бадмаев Алдар 
	ЧГМА
	38.00
	4

	5
	Кожевников Никита
	ЗабИЖТ
	39.06
	5

	6
	Ульянов Александр
	ЧГМА
	43.94
	6

	7
	Попов Роман
	ЧГМА
	53.10
	7

	лично
	Щагин Валерий
	ЗабГУ
	35.20
	3 место


Комплексное плавание 100 м
	№ п/п
	ФИО
	ВУЗ
	Время
	Место

	1
	Верхотуров Андрей
	ЗабГУ
	1.02.15
	1 место

	2
	Орлов Владимир
	ЗабГУ
	1.06.26
	2 место

	3
	Теляпов Антон
	ЗабГУ
	1.06.81
	3 место

	лично
	Щагин Валерий
	ЗабГУ
	1.10.87
	4


ДЕВУШКИ
Вольный стиль 50м
	№ п/п
	ФИО
	ВУЗ
	Время
	Место

	1
	Лихачева Алеся
	ЗабГУ
	29.68
	1 место

	2
	Гавриленко Валерия
	ЧГМА
	32.61
	2 место

	3
	Кудрявцева Ольга
	ЗабГУ
	32.63
	3 место

	4
	Николаева Анастасия
	ЗабГУ
	32.70
	4

	5
	Хоменок Нина
	ЧГМА
	1.00.77
	5

	6
	Паршикова Валерия
	ЧГМА
	1.02.65
	6

	7
	
	
	
	


Брасс 50 м
	№ п/п
	ФИО
	ВУЗ
	Время
	Место

	1
	Лихачева Алеся
	ЗабГУ
	37.44
	1 место

	2
	Кудрявцева Ольга
	ЗабГУ
	39.80
	2 место

	3
	Гавриленко Дарья
	ЧГМА
	40.64
	3 место

	4
	Паршикова Валерия
	ЧГМА
	1.05.71
	4

	5
	Хоменок Нина
	ЧГМА
	1.39.40
	5


На спине 50м
	№ п/п
	ФИО
	ВУЗ
	Время
	Место

	1
	Николаева Анастасия
	ЗабГУ
	40.76
	1 место

	2
	
	
	
	


Эстафета 4х50 м
	№ п/п
	ВУЗ
	Время
	Место

	1
	ЗабГУ
	2.12.79
	1 место

	2
	ЧГМА
	3.15.24
	2 место


КОМАНДНЫЙ ЗАЧЕТ
	№ п/п
	Команда
	ЮНОШИ
	ДЕВУШКИ
	ЭСТАФЕТА
	ОЧКИ
	МЕСТО

	1
	ЗабГУ
	1,1,1,2,3,3
	1,1,1,2,2,3
	1(2)
	23
	1 место

	2
	ЗабИЖТ
	2,2,3,5,5,6
	
	
	
	3 место

	3
	ЧГМА
	4,4,6,7,7,8
	2,3,4,5,5,6
	2(4)
	65
	2 место

	4
	ЧИБГУ
	
	
	
	
	4+5





НАСТОЛЬНЫЙ ТЕННИС
	№ п/п
	Команда
	1
	2
	3
	Очки
	Место

	1
	ЗабГУ
	[image: нт]
	5:1
2
	6:0
2
	4
	1 место

	2
	ЗабИЖТ
	1:5
1
	[image: нт]
	5:2
2
	3
	2 место

	3
	ЧГМА
	0:6
1
	2:5
1
	[image: нт]
	2
	3 место


1 МАТЧ
	Игра
	Разряд
	Фамилия, имя
	Фамилия, имя
	Счет

	1
	Мужской одиночный
	Даржаин Цырен
	Гавриков Александр
	2:0

	2
	Женский одиночный
	Астафьева Алина
	Охримец Елизавета
	0:2

	3
	Мужской одиночный
	Базаров Солбон
	Потапкин Андрей
	0:2

	4
	Женский одиночный
	Шондра Ольга
	Беломестных Анастасия
	0:2

	5
	Мужской одиночный
	
	
	

	6
	Женский одиночный
	Астафьева Алина
	Беломестных Анастасия
	0:2

	7
	Мужской одиночный
	
	
	

	8
	Женский одиночный
	Шондра Ольга
	Охримец Елизавета
	0:2

	9
	Смешанная парная
	
	
	

	
	СЧЕТ В МАТЧЕ
	ЗабИЖТ
	ЗабГУ
	1:5


2 МАТЧ
	Игра
	Разряд
	Фамилия, имя
	Фамилия, имя
	Счет

	1
	Мужской одиночный
	Даржаин Цырен
	Баиров Виталий
	2:0

	2
	Женский одиночный
	Астафьева Алина
	Тарбаева Дарима
	2:0

	3
	Мужской одиночный
	Базаров Солбон
	Буянтуев Бэлигто
	0:2

	4
	Женский одиночный
	Шондра Ольга
	Гочеева Евгения
	2:0

	5
	Мужской одиночный
	Даржаин Цырен
	Буянтуев Бэлигто
	2:0

	6
	Женский одиночный
	Астафьева Алина
	Гочеева Евгения
	2:0

	7
	Мужской одиночный
	Базаров Солбон
	Баиров Виталий
	0:2

	8
	Женский одиночный
	
	
	

	9
	Смешанная парная
	
	
	

	
	СЧЕТ В МАТЧЕ
	ЗабИЖТ
	ЧГМА
	5:2


3 МАТЧ
	Игра
	Разряд
	Фамилия, имя
	Фамилия, имя
	Счет

	1
	Мужской одиночный
	Гавриков Александр
	Баиров Виталий
	2:0

	2
	Женский одиночный
	Охримец Елизавета
	Тарбаева Дарима
	2:0

	3
	Мужской одиночный
	Потапкин Андрей
	Буянтуев Бэлигто
	2:0

	4
	Женский одиночный
	Беломестных Анастасия
	Гочеева Евгения
	2:0

	5
	Мужской одиночный
	
	
	

	6
	Женский одиночный
	Беломестных Анастасия
	Тарбаева Дарима
	2:0

	7
	Мужской одиночный
	
	
	

	8
	Женский одиночный
	Охримец Елизавета
	Гочеева Евгения
	2:0

	9
	Смешанная парная
	
	
	

	
	СЧЕТ В МАТЧЕ
	ЗабГУ
	ЧГМА
	6:0






ШАХМАТЫ
ДЕВУШКИ


	№
	Фамилия Имя
	команда
	1
	2
	3
	4
	Очки
	Место

	1
	Муромова Татьяна
	ЗабГУ
	[image: шахматы]
	1
	1
	1
	3
	1 место

	2
	Базарова Эльвира
	ЧГМА
	0
	[image: шахматы]
	1
	0
	1
	3 место

	3
	Захарова Светлана
	ЗабГУ
	0
	0
	[image: шахматы]
	0
	0
	4

	4
	Базарова Дара
	ЧГМА
	0
	1
	1
	[image: шахматы]
	2
	2 место


ЮНОШИ
	№
	Фамилия Имя
	Команда
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	Очки
	Место

	1
	Митупов Алдар
	ЗабИЖТ
	[image: шахматы]
	0
	0
	0
	1
	1
	2
	4

	2
	Решетов Алексей
	ЗабГУ
	1
	[image: шахматы]
	0
	0
	1
	1
	3
	3 место

	3
	Степанов Евгений
	ЧГМА
	1
	1
	[image: шахматы]
	0
	1
	1
	4
	2 место

	4
	Гармажапов Цыден
	ЗабИЖТ
	1
	1
	1
	[image: шахматы]
	1
	1
	5
	1 место

	5
	Далаев Сергей
	ЧГМА
	0
	0
	0
	0
	[image: шахматы]
	1
	1
	5

	6
	Темников Максим
	ЗабГУ
	0
	0
	0
	0
	0
	[image: шахматы]
	0
	






КОМАНДНЫЙ ЗАЧЕТ (юноши)
	Команда
	ОЧКИ 
	Место

	ЗабГУ
	3
	3 место

	ЗабИЖТ
	7
	1 место

	ЧГМА
	5
	2 место


КОМАНДНЫЙ ЗАЧЕТ (девушки)
	Команда
	ОЧКИ 
	Место

	ЗабГУ
	3
	1 место

	ЧГМА
	3
	2 место





















ГИРЕВОЙ СПОРТ
ЮНОШИ
Весовая категория 73 кг
	№п/п
	Фамилия, имя
	ВУЗ
	Вес
	Рывок
	Толчок
	Сумма 
	Место
	Очки

	1
	
	
	
	
	
	
	
	


Весовая категория 85 кг
	№п/п
	Фамилия, имя
	ВУЗ
	Вес
	Рывок
	Толчок
	Сумма 
	Место
	Очки

	1
	Черепанов Антон
	ЗабГУ
	80,1
	80/40
	40
	80
	1 место
	20

	2
	Голобоков Степан
	ЧГМА
	81
	45/22,5
	17
	39,5
	2 место
	18


Весовая категория свыше 85 кг
	№п/п
	Фамилия, имя
	ВУЗ
	Вес
	Рывок
	Толчок
	Сумма 
	Место
	Очки

	1
	Дружинин Олег
	ЗабГУ
	85,5
	100/50
	40
	90
	1 место
	20

	2
	Свалов Антон
	ЧГМА
	130
	2/1
	1
	2
	4
	15

	3
	Парыгин Евгений
	ЗабИЖТ
	100
	81/40,5
	35
	75,5
	2 место
	18

	4
	Соколов Андрей
	ЗабИЖТ
	98
	20/10
	10
	20
	3 место
	16


ДЕВУШКИ
Весовая категория 63 кг
	№п/п
	Фамилия, имя
	ВУЗ
	Вес
	Рывок
	Место
	Очки

	1
	Харитоненко Юлия
	ЗабГУ
	54,5
	50
	1 место
	20

	2
	
	
	
	
	
	


Весовая категория свыше 63 кг
	№п/п
	Фамилия, имя
	ВУЗ
	Вес
	Рывок
	Место
	Очки

	1
	Коцур Алина
	ЧГМА
	64,1
	80
	1 место
	20

	2
	Тимофеева Вера
	ЧГМА
	65,1
	39
	2 место
	18



КОМАНДНЫЙ ЗАЧЕТ
	№ п/п
	Команда
	ЮНОШИ
	ДЕВУШКИ
	ОЧКИ
	МЕСТО

	1
	ЗабГУ
	1,1
	1
	60
	2 место

	2
	ЗабИЖТ
	2,3
	
	34
	3 место

	3
	ЧГМА
	2,4
	1,2
	71
	1 место
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